Assignatura

Ambit Sociolingiiistic

Anglés

Frances

Frances 1" idioma

Matematiques

Biologia-Geologia
Tecnologia i
Digitalitzacio

Religid

Musica

LLIBRES DE TEXT 1" ESO CURS 2024-25

Titol
Ambit Sociolingiistic
| Trimestre
[l Trimestre
Il Trimestre

NETWORK 1 Student’s Book
Network 1 Workbook

Jeu de Mots 1 Plus
Livre d’éleve

Les Blogueurs 1

Matematiques 1r ESO. Llibre de I'estudiant.

GENIOX (Valencia)

Biologia i Geologia

Tecnologia y Digitalizacion |

Religion Siloé

Musica Clau A

Editorial

SANSY

BURLINGTON
BURLINGTON

VICENS VIVES

OXFORD

Mc GRAW HILL

TEIDE

SM

McGRAW HILL

ISBN

9788415721871

978-9925-30-3113
978-9925-30-3120

9788468284545

9788418907791

9780190545499

9788448627539

9788430774401

9788411201131

9788448634193

Observacions

Alumnat en xarxa compra
workbook

Comprar Cahier d’exercices
“Jeux de mots 1"

Serie LEVA



LLIBRES DE TEXT 2n ESO CURS 2024-2025

Assignatura Titol Editorial ISBN Observacions
Valencia Valencia: llengua i literatura TABARCA/ECIR/MARFIL 9788480256063
Castella Lengua castellana y Literatura. Proyecto Itaca SANSY 9788419193056
Angles NETWORK 2 Student’s Book BURLINGTON 978-9925-30-319-9 NOU
Network 2 Workbook BURLINGTON 978-9925-30-320-5 Alumnat en xarxa
compra workbook
Frances “Jeu de mots 2 plus” Livre de I'éléve VICENS VIVES 978-84-682-8455-2 Comprar cuaderno
de ejercicios
“Jeu de mots 2
plus”
Frances 1" idioma Les Blogueurs 2 9788411570305
Matematiques Matematiques 2n ESO. Llibre de I'estudiant. GENIOX (Valencia) |OXFORD 9780190548902
Geografia i Historia |Geografia e Historia 2 (2.1-2.2) Valencia Comunidad en Red VICENS VIVES 978-84-682-9371-4
Geografia i Historia 2 (2.1-2.2) Comunitat en Xarxa Valéncia 978-84-682-9533-6
Religid
Musica Musica Clave B 2n ESO Valencia Mc GRAW HILL 9788448638368
Plastica Educacién Plastica, Visual y Audiovisual Mc GRAW HILL 9788448626143
CUADERNO DE TRABAJO, Grafhos A
Fisica i Quimica Fisica y Quimica 2°ESO Contruyendo mundos SANTILLANA 9788413870861




LLIBRES DE TEXT 3" ESO CURS 2024-2025

Assignatura

Titol

Editorial

ISBN

Observacions

Valencia Valencia: Llengua i Literatura TABARCA/ECIR/MARFIL 978 84 8025 535 6

Castella Lengua Castellana y Literartura VICENS VIVES 9788468284842

Angles NETWORK 3 Student’s Book BURLINGTON 978-9925-30-3274 |Alumnat en xarxa compra
Network 3 Workbook BURLINGTON 978-9925-30-3281 |workbook

Frances Jeu de Mots 3 Plus Comprar cuaderno de
Livre d’éleve 978-84-682-8456-9 |ejercicios

“Jeu de mots 3 Plus”

Matematiques | Matematiques 3r ESO. Llibre de I'estudiant. GENIOX (Valencia) OXFORD 9780190545505

Geografia i Geografia e Historia 3 (3.1-3.2) Valencia Comunidad en Red VICENS VIVES 978-84-682-8972-4

Historia Geografia i Historia 3 (3.1-3.2) Valéncia Comunitat en Xarxa 978-84-682-8509-2

Biologia- Biologia y Geologia Mc GRAW HILL 978-84-486-2764-5

Geologia

Creativitat Creativitat Musical Mc GRAW HILL 9788448634155

Musical

(Optativa)

Musica Musica Clave C Mc Graw Hill 9788448645151

Religid Religion Siloé SM 9788411201148

Plastica Esperar a Setembre

Fisica i Fisica y Quimica Construyendo mundos SANTILLANA 9788413874005

Quimica




LLIBRES DE TEXT 3r ESO PDC CURS 2024-2025

Assignatura Titol Editorial ISBN Observacions
Project Explore Starter Student’s Book |OXFORD 978-019425-5691 Alumnat en  xarxa
Anglés PDC Project Explore Starter Workbook with compra workbook
Oneline Practice 978-019425-6223
Ambito Cientifico Programa de diversificacion curricular | BRUNO 978-84-696-3301-4
Ambito Cientifico y Tecnolégico |




Assignatura

Valencia

Castella

Angles

LLIBRES DE TEXT 4t ESO CURS 2024-2025

Titol

Valencia: llengua i literatura

Lengua castellana y literatua

NETWORK 4 Student’s Book
Network 4 Workbook

Comunicacié oral Speaking & Listening Practice

anglés (Optativa)

Franceés

Matematiques A

Matematiques B

Geografia i

Historia

Biologia-Geologia

Musica

Expresion
Artistica

Jeu de Mots 3 Plus
Livre d'éleve

Matematiques A 4t ESO. Llibre de I'estudiant. GENIOX
(Valencia)

Matematiques B 4t ESO. Llibre de I'estudiant. GENIOX
(Valencia)

Geografia e Historia 4 (4.1-4.2) Valencia Comunidad en Red
Geografia i Historia 4 (4.1-4.2) Comunitat en Xarxa Valéncia

Biologia i Geologia 4t ESO.
Biologia y Geologia 4 ESO

Musica Clave C 4t ESO Valencia

Editorial

TABARCA/ECIR/
MARFIL
VICENS VIVES

BURLINGTON
BURLINGTON

BURLINGTON

VICENS VIVES

OXFORD

OXFORD

VICENS VIVES

Mc GRAW HILL
Mc GRAW HILL

Mc GRAW HILL

ISBN
9788480256070

9788468293127

978-9925-30-335-9
978-9925-30-336-6

978-9963-484201

978-84-682-8456-9

9780190549008

9780190548957

978-84-682-9556-5
978-84-682-9534-3

9788448639655
9788448639259

9788448638566

Observacions

NOU
Alumnat en xarxa compra workbook

Comprar cuaderno de ejercicios
“Jeu de mots 3 Plus”

Esperar a setembre

Esperar a septiembre



Fisica i Quimica

Tecnologia

Economia

Fisica y Quimica 4°ESO Construyendo mundos

Tecnologia 4 ESO

Economia y emprendimiento

Valors civics i étics Educacio en valors civics i etics

Filosofia
(optativa)

Latin

Filosofia 4t ESO

Método Construir Mundos

SANTILLANA

OXFORD

Mc GRAW HILL

DIALOGO

DIALOGO

SANTILLANA

9788414448731

978-01-905-3988-7

9788448637842

978-84-122820-9-2
(valencia)
978-84-122820-8-5
(castelld)

978-84-12669602
(valencia)
978-84-12669619
(castella)

9788468050041



LLIBRES DE TEXT 4t ESO PDC CURS 2024-2025

Assignatura

Titol

Editorial

ISBN

Observacions

Ambito Cientifico

Programa de diversificacion curricular, |BRUNO

978-84-696-3412-7

Anglés

Project explore Level 1 Student’s book | OXFORD

Project Explore Level 1 Workbook with

online practice

OXFORD

978-019425-5707

978-019425-6261

Alumnat en xarxa
workbook

compra




Assignatura

Valencia

Castella

Anglés

Frances

Matematiques

Historia del
Contemporani

Bilogia-Geologia

Biologia Humana

Llati

Mon

Tecnologia e Enginyeria |

LLIBRES DE TEXT 1" BAT CURS 2024-2025

Titol Editorial
Trellat TABARCA
Tera SANSY
KEY 1 Student’s Book 2ed OKFORD
KEY 1 Support & Extend 2ed OXFORD
Exploits 1 livre VICENS VIVES
Matematiques | Mc GRAW HILL
MACCSS | Mc GRAW HILL

Historia del mundo contemporaneo 1 B VICENS VIVES
Comunidad en Red

Historia del mén contemporani 1 B.

Comunitat en Xarxa VAL

Biologia, Geologia y Ciencias ANAYA
Ambientales 1. (Operaciéon Mundo)

Cddigo Abierto CASAL

Tecnologia e Ingenieria | Mc GRAW HILL

ISBN
9788480254885

978-84-19193-03-2

978-019055-1605
978-019483-2243

9788468272115

9788448634940

9788448634964

978-84-682-8588-7

978-84-682-8821-5

9788414311325

9788421874745

978-84-486-2776-8

Observacions

Nueva edicidén con booklet
Alumnado en xarxa compra
workbook

No comprar fins el
comencament de les classes

No comprar fins el
comencament de les classes

Sense llibre



Religid

Esperar a Setembre

Grec

Esperar a Setembre

Dibuix Técnic Dibujo técnico | Mc GRAW HILL 9788448181109

Literatura Universal Esperar a Setembre
Fisica i Quimica Fisica y Quimica SANTILLANA 9788468067698 Esperar a Setembre
Filosofia Filosofia 1r de Batxillerat DIALOGO 978-84-122820-2-3 Esperar a Setembre

(valencia)
978-84-122820-1-6
(castelld)




Assignatura

Valencia

Lenguay Literatura Castellana

Angles

Frances

Matematiques

Geografia

Historia d'Espanya

Historia de l'art

Biologia

LLIBRES DE TEXT 2" BAT CURS 2024-2025

Titol
Trellat

Lengua y literatura castellana

KEY 2 Student’s Book 2ed
KEY 2 Support & Extend 2ed

Jeu de Mots Plus B1 4

Matematiques 2n Batxillerat.
Mediterrania. Edicié LOMLOE

Matematiques aplicades a les
Ciéncies Socials 2n Batxillerat.
Mediterrania. Edicié LOMLOE

Geografia de Espana
Geografia d'Espanya

Historia de Espana
Historia d'Espanya

Biologia (Operacion mundo)

Geologia y Ciencias ambientales Geologia y Ciencias Ambientales

Editorial

TABARCA

SANSY

OXFORD
OXFORD

VICENS VIVES

Mc GRAW HILL

Mc GRAW HILL

SANTILLANA

VICENS VIVES

ANAYA

ANAYA

ISBN
9788480254212

9788415721475

978-019055-1612
978-019483-2366

978-84-682-8457-6

9788448639143

9788448639204

9788414101889
9788491310334

978-84-682-3579-0
978-84-682-3622-3

978-84-143-2977-1

978-84-143-2979-5

Observacions

Nueva edicion con booklet
Alumnado en xarxa compra
workbook

No comprar fins el
comencament de les classes



Tecnologia e Enginyeria Il

Quimica

Fisica

Religid

Dibuix Tecnic Il

Economia

Grec

Historia de la Filosofia

Psicologia

Latin

Tecnologia e Ingenieria Mc GRAW HILL
Quimica SANTILLANA
Fisica SANTILLANA

Empresa y diseno de modelos de Mc GRAW HILL
negocio

HTA. FILOSOFIA 2nBAT VALENCIA:  DIALOGO
HTA. FILOSOFIA 2nBAT CASTELLA:

Psicologia MC GRAW HILL

Cddigo Abierto CASAL

978-84-486-3986-0

9788414408735

9788414408728

9788448637729

978-84-126696-7-1
978-84-126696-8-8

¢ Psicologia. Mc Graw
Hill castella: 978-84-
486-3873-3

¢ Psicologia. Mc Graw
Hill valencia: 978-
84-486-4029-3

9788421874745



